
                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Ano 2020, Edição nº 4331 – Crato/CE 

                                                                                          Quinta - feira, 09 de Janeiro de 2020. 

   
 

SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC 

 

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Estado do Ceará – Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC - Aviso de Licitação – Pregão nº 2019.11.20.1 Registro de 

Preço nº 12/2019. O Pregoeiro Oficial da SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará 

realizando procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, objeto Aquisição de equipamento para serviço em asfalto, para Sociedade 

Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório, recebimento dos envelopes de 

Propostas de Preços e Habilitação no dia 22 de janeiro 2020, às 09:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. 

Teodorico Teles, nº 30 - Centro, fone (88) 3523-2044, no horário de 08:00 às 11:30 e 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira ou e-mail: 

licitacao@saaeccrato.com.br. Crato/CE – 07 de janeiro de 2020. Caroline Avelar Falcão - Pregoeira Oficial da SAEEC. 

 

Caroline Avelar Falcão 

 

Pregoeiro Oficial da SAAEC 

 

 

 

 

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Estado do Ceará – Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC - Aviso de Licitação – Pregão nº 2019.12.03.2Registro de Preço nº 

14/2019. O Pregoeiro Oficial da SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará realizando 

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, objeto Produto Químico para limpeza de água e esgoto para atender às necessidades da 

Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório, recebimento dos envelopes 

de Propostas de Preços e Habilitação no dia 20 de janeiro 2020, às 09:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, localizada à 

Av. Teodorico Teles, nº 30 - Centro, fone (88) 3523-2044, no horário de 08:00 às 11:30 e 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira ou e-mail: 

licitacao@saaeccrato.com.br. Crato/CE – 07 de janeiro de 2020. Caroline Avelar Falcão - Pregoeira Oficial da SAEEC. 

   

 

 

Caroline Avelar Falcão 

 

Pregoeiro Oficial da SAAEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@saaeccrato.com.br
mailto:licitacao@saaeccrato.com.br


  Página 2 de 2 
D.O.M. – Ano 2020, Edição nº 4331 – Crato/CE, Quinta, 09 de Janeiro de 2020. 
. 

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC 

AVISO DE LICITAÇÃO 

  

Estado do Ceará – Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC - Aviso de Licitação – Pregão nº 2019.12.03.2 Registro de Preço nº 

15/2019. O Pregoeiro Oficial da SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará realizando 

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, objeto Aquisição de equipamento de informática, destinado a atender as necessidades da 

Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório, recebimento dos envelopes 

de Propostas de Preços e Habilitação no dia 21 de janeiro 2020, às 09:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, localizada à 

Av. Teodorico Teles, nº 30 - Centro, fone (88) 3523-2044, no horário de 08:00 às 11:30 e 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira ou e-mail: 

licitacao@saaeccrato.com.br. Crato/CE – 07 de janeiro de 2020. Caroline Avelar Falcão - Pregoeira Oficial da SAEEC. 

   

Caroline Avelar Falcão 

Pregoeiro Oficial da SAAEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@saaeccrato.com.br

